
Akcep tačn í  pro toko l  

www.i.cz |  FO 3.010.04 | 1 z 1 

Akceptační protokol 
PROJEKT | ZSP5.09702 

SMLOUVA | SML 051/2023 

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL 

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 – Nusle 

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov 

Kořenského 10/760 

150 00 Praha 5 

Místo akceptace | Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Kořenského 

Datum akceptace | 1.2.2023 

Předmět akceptace | Poskytování hostované spisové služby ICZ e-spis LITE 

 

Tento akceptační protokol je dokladem o předání a převzetí plnění zakázky v souladu se 

smlouvou SML 051/2023 pro „Poskytování Aplikace ICZ e-spis LITE “ v rozsahu smlouvy, tj. 

- Poskytnutí Aplikace ICZ e-spis LITE 

- Implementace a Konfigurace 

- Integrace se systémem Bakaláři 
 

Podpisem tohoto akceptačního protokolu oprávněný pracovník objednatele stvrzuje, že 
podmínky dodávky byly zhotovitelem řádně splněny.  

Na základě tohoto protokolu je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve výši 19.500 Kč bez 
DPH poskytování a maintenance aplikace ICZ e-spis LITE pro první roční období 1. 2. 2023 – 

31.1.2024. 

 

Závěr akceptace 

 AKCEPTOVÁNO 

Při akceptaci nebyly zjištěny závady. 

 AKCEPTOVÁNO S VÝHRADOU 

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam, popis a termín pro odstranění je 

uveden v příloze. Tyto závady nebrání akceptaci. 

 NEAKCEPTOVÁNO 

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam, popis a termín pro odstranění je 

uveden v příloze. Tyto závady brání akceptaci. 

 

 

PŘEDLOŽIL K AKCEPTACI AKCEPTOVAL 

Jméno | Ing. Hana Bochinská  

Podpis | 

Jméno | Mgr. Bc. Libuše Daňhelková 

odpis | 

 


